
Grand Raid 2011

 

Ville de départ Lieu de ramassage Horaire

Par l’Ouest : Possession-Saint Philippe

   Jeudi 13 octobre 2011

Possession Face Hôtel ville (Rte Nationale) 16h

Possession RP Ste Thérèse 16h10

Port RP Rivière des Galets (RN) 16h20

Saint Paul Gare Routière 16h40

Boucan Arrêt de bus (RN) 16h55

St Gilles Devant village Corail (ex VVF) 17h05

La Saline Devant restaurant « les Cocotiers » 17h15

Saint Leu Hôtel de ville 17h30

Etang Salé Arrêt de bus de la plage 17h50

Saint Louis Gare routière 18h05

Saint Pierre Bld H. Delisle (face Casino) 18h25

Petite Ile RP la Croisée 18h45

Saint Joseph Devant l’église 19h05

Saint Philippe Terminus Cap méchant 19h30

Ville de départ Lieu de ramassage Horaire

Par L’Est : Saint Denis – Saint Philippe

Saint Denis Piscine Barachois 16h30

Sainte marie Duparc (Arrêt de bus) 16h49

Sainte Marie Hôtel de ville 16h59

Sainte Suzanne Eglise 17h10

Saint André Hôtel de ville 17h25

Bras Panon Hôtel de ville 17h40

Saint Benoit Eglise 17h55

Sainte Anne Eglise 18h10

Sainte Rose Eglise 18h25

Saint Philippe Terminus à Cap méchant 19h19



Trail de Bourbon 2011

Ville de départ Lieu de ramassage Horaire

Ligne: Saint Benoit - Cilaos Nuit du vendredi 14 octobre 2011

Saint Benoit Eglise 22h10

Bras Panon Hotêl de ville 22h20

Saint André Hôtel de ville 22h30

Sainte Suzanne Eglise 22h40

Sainte Marie Hôtel de ville 22h50

Sainte Marie Duparc (près 4 voies) 23h05

Saint Denis Piscine Barachois 23h15

Possession Rte nationale (face Hôtel de ville) 23h30

Possession Rond point Sainte Thérèse 23h35

Port Rte Nationale (RP Rivière des Galets 23h45

Saint Paul Gare routière 00h00

Boucan Route Nationale 00h10

Saint Gilles Devant village Corail (ex VVF) 00h15

La saline Rte nationale (rest, : les Cocotiers) 00h25

Saint Leu Ferme Corail 00h35

Saint Leu Hôtel de ville 00h40

Etang salé Ancienne gare (synd. Initiative) 00h50

Saint Louis RP Bel Air 01h

Cilaos terminus 02h30



Mascareignes 2011

 

Ville de départ Lieu de ramassage Horaire

Ligne: Saint Pierre - Grand Ilet Nuit du vendredi 14 octobre 2011

St Pierre Gare routière 22h

St Louis Gare routière 22h10

Etang Salé Face à la plage (Akwatiss) 22h25

St Leu Hôtel de ville 22h40

La Saline les Bains Resto les Cocotiers 22h50

St gilles les Bains Village Corail (ex VVF) 23h

Boucan Cannot Route Nationale 23h10

St Paul Gare routière 23h20

Le Port Arrêt bus Jumbo 23h35

La Possession Hôtel de ville 23h45

St Denis Barachois (face préfecture) 00h

St Marie Hôtel de ville 00h25

St Suzanne Eglise 00h35

St André Hôtel de ville 00h45

Grand Ilet terminus 01h30



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


